
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

П Р И К А З

от 01.04.2019 г. № 54 о /д

«О результатах муниципального этапа
конкурса на лучший лозунг, посвященный здоровому питанию»

На основании Положения о муниципальном конкурсе на лучший лозунг, посвященный 
здоровому питанию (приказ № 43 о/д от 19.03.2019), в марте 2019 г. проводился 
муниципальный этап конкурса. В конкурсе приняли участие 16 общеобразовательных 
организаций. Все участники конкурса подготовили конкурсные материалы в
соответствии с положением. Жюри подвели итоги. На основании вышеизложенного,

! . и О» \ ■ tCKo-i - » b e l l i

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа конкурса на лучший лозунг, 
посвященный здоровому питанию (приложение).

2 Сабировой Р. С., главному специалисту Отдела по образованию подготовить 
грамоты победителям и призёрам конкурса.

3 . Ответственность за исполнением данного приказа возлагаю на Сабирову Р. С., 
главного специалиста отдела по образованию

Л.В.Дядькина

!

администрации 
муниципального района 
Волгоградской области

С приказом ознакомлена

Начальник Отдела по

Исп. Сабирова Р. С. 
6 - 22-57


